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SUNUŞ 

Değerli Okuyucular;  

Sinop Üniversitesi, Boyabat İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi girişimleriyle çıkartılmakta 

olan Boyabat İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi E-Dergisi 3 seneye varan 2023 Aralık ayı 

itibariyle 3. Cilt 2. sayısını “Turizm” temasıyla yayımlanmaktadır. 

Dünya genelinde turizmde rekor yılı olarak ifade edilen 2019’daki 26,5 milyon ziyaretçi sayısı 

geçilmiş, 2023 yılı Ocak - Kasım döneminde ise toplam 52,7 milyon ziyaretçi ağırlanmıştır. 

Ayrıca 2017 sonunda 65 dolar olan kişi başı gecelik gelir, yüzde 55'lik bir artış göstermiş ve 

2023 yılında 100 dolara yükselmiştir. 2023 yılının ilk 9 ayında 42 milyar dolarlık turizm geliri 

elde edilmiştir. Bu itibarla turizm, Türkiye ekonomisinde, kültürel tanıtımında, bölgesel 

kalkınmasında ve uluslararası ilişkilerinde önemli bir rol oynamaktadır. Türkiye ekonomisine 

önemli katkılar sunan “Turizm” sektörünü her yönüyle değerlendirmek amacıyla yayın 

kurulumuz bu özel sayıyı okuyucularla buluşturmaktadır. 

Bu sayımızda turizm sektörünü çeşitli yönlerden ele alan altı adet araştırma makalesi, bir adet 

inceleme makalesi ve bir adet teorik makale yer almaktadır. Bu sayıda; Selda GÜVEN ve Berna 

ŞAD MAZLUM, 1987 – 2023 yılları arasında yayınlanan turizmde etik konulu lisansüstü 

çalışmaların bibliyometrik analizini bizlere sunmaktadırlar. Ramazan KARAMAN ve Düriye 

BOZOK, gastronomi alanına ilişkin yenilebilir böceklerin yerli turist potansiyellerinin 

algılarını ölçmüşlerdir.  Sıtkı TIKIR, inanç turizmine ilişkin Çanakkale ilinin potansiyelini 

incelemiştir. Serdar SÜNNETÇİOĞLU, Ayşe SÜNETÇİOĞLU ve Ekim İSTEM, gastronomi 

alanında kendi ürünlerini yetiştiren mutfak şeflerinin deneyimlerini sürdürülebilirlik 

bağlamında değerlendirmektedirler. Sinan GÖKDEMİR ve Aslı Zeynep ÇELİK, Çanakkale 

ilinde bulunan levantenler ve yaşam alanlarının turizmde kültür rotası olarak belirlenmesini ele 

almaktadırlar. Emre VATANSEVER, Ferah ÖZKÖK ve Serdar SÜNNETÇİOĞLU, 

Bulgaristan göçmenlerinin yeme-içme kültürü ve göç sonrası beslenme kültürlerindeki 

değişimleri kültürel açıdan incelemişlerdir. Ayşen ERTAŞ SABANCI ve Göksel Kemal 

GİRGİN, Gaziantep ili özelinde destinasyon pazarlamasında coğrafi işaretli ürünleri 

incelemişlerdir. Şefik Okan MERCAN ve Müslim BUDAKKIRAN ise SPA turizminin 

gelişimi, SPA turizminin ülke bazında getirileri ve SPA turist profilleri açılarından otellerde 

SPA merkezlerinin önemini vurgulamışlardır.  

Boyabat İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi E-Dergisi’nin “Turizm” temalı 3. Cilt Sayısı’nın 

misafir editörü olarak, başta dergimize kıymetli çalışmalarıyla katkı sağlayan tüm akademisyen 

ve araştırmacılara, bu sayıdaki makalelerin değerlendirilmesi sürecinde görüşleri ve öneriyle 

katkı sağlayan tüm hakemlerimize ve makalelerin yayıma hazırlanması sürecinde desteğini 

esirgemeyen editör Prof. Dr. Oktay KOÇ’a, yayım sürecindeki özverili çalışmalarıyla Arş. Gör. 

Bekir KILIÇ’a ve Dr. Öğr. Üyesi Fatma TAŞDEMİR’e teşekkür eder, sayımızın okurunun bol 

olmasını dilerim. 

Doç. Dr. Hacı Mehmet YILDIRIM 

Misafir Editör 
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